
 

Estado da Bahia 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA 

CNPJ: 13.913.140/0001-00 

 

DISPENSA EMERGENCIAL Nº 004/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2025 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

O senhor agente de contratação e equipe de apoio de Licitação da Prefeitura 

Municipal de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, em 

conformidade com o art. 75, VIII, da Lei Federal 14.133/2021 e tendo em vista que 

foram cumpridas todas as etapas e prazos legais, torna público, o resultado do 

julgamento da licitação na modalidade Dispensa nº 004/2025. OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para locação de ambulância TIPO “B” 

Para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, em atendimento as 

necessidades da Prefeitura Municipal de Santana/BA, por meio da Secretaria de 

Administração. Resolve: ADJUDICAR o objeto, conforme abaixo disposto:  

 

EMPRESA VENCEDORA LOTE VALOR R$  

HUMANIZE HEALTH LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n° 45.993.229/0001-02 

01 R$ 259.200,00 

(DUZENTOS E 

CINQUENTA E NOVE 

MIL E DUZENTOS 

REAIS) 

 

 

Santana – BA, 30 de janeiro de 2025 

  

 

 CAMILA DOS SANTOS SANTANA 

Agente de Contratação 


